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NENIC MA! Sluzim vSetkym!
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NENIC MA! Sluzim vSetkym!

Plati od: 1. 12. 2023 kPrlaiovny e ey e Plati 0d:1.12.2023 | (7 e e el s -
e Covanie SKOISKe prazanin - Skolské covanie SKOISKe prazadnin
Efektive ?Nc?r:day\llgl:hool term Work day/ S’?:hool brea)I:s Efektive L Work day\l,gl:hool term Work day/ S’;):hool breazs
Smer pirection p p Smer pirection
Aut.nastupiste 51112056 112056 13 Aut.nastupiste 4 57 57
Zastavky / Stop ® + +a Zastavky / Stop p
Podmaninkonoéna | © |20 36 45 20 40 131346 Zem KvaSov 6 | 3757 3757
Podmanin | X Zem.Kvasov Il E
Zakvasov,koneéna 7 10521 3151 0121 41 31 X Zem.Kvasov lll 7 273650
Ul.Podhorska Il 6 +@ 0 + X Hliny,razc. R
X Ul.Podhorska | Hliny
TESCOparkoviske | 8 | 062145 2145 13164343 |  pirestauracia 8 o7 02 58
Nemocnica X Pekarne
Ul.Lanska 9 2145 2145 13 X UL.Sl.partizénov Il 10| 07 07
Kupalisko B o X Ul.Sl.partizanov
TESCO,parkovisk
S 550 10|21 45 2145 1313 TESCOparkavisko 49| (17 07
Ul.Stefanikova ® + Ul.Lanska
XPark 112145 2145 1313 Kapalisko 1327 27
Zel.stanica N N SP§ o o
Ao 112]2145 2145 23 X Ul Kulatinova 140347 03 47
op op X Stadion
132145 2145 13 Zol sanica. 15/0242 42
0 0 X Xl.tl\lllerid?zn.t(ika
1412 41 51 1241 51 1343 vhnastipiEe 16 47 47
op op
15113151 1131 51 1343 18|07 07
16113145 113145 13
171040 10 40 13
182545 2545 13
19|15 15 13
20|15 15 13
15 15 13
25 25
- zastavuje len na znamenie alebo poZiadanie o -cezOrlové - zastavuje len na znamenie alebo poZiadanie

X
+ - premava v nedelu a sviatok
®

© - preméava v sobotu

©® - premava v sobotu

a - spojpremava cez ABSO
c

p

- preméva v pracovnych diioch Sk.vyu€ovania

- pokracuje z/na MHD2 bez prestupovania

- preméva v nedelu a sviatok

- cez Orlové

T o mo + X

- preméva v pracovnych diioch Sk.vyu€ovania
- spoj je vedeny cez UI.Sl.partizdnov

- pokracuje z/na MHD2 bez prestupovania

Platba v hotovosti:
Platba kartou:

Jednotné cestovné v hotovosti 1,00€
Dospela osoba:0,60€ - Zl'avnené cestovné:0,30€

Dieta,inv.vozik, ziak, senior, $tudent, ZTP: bezplatne

€

Platba v hotovosti:
Platba kartou:

Jednotné cestovné v hotovosti 1,00€
Dospela osoba:0,60€ - Zl'avnhené cestovvné:0,30€
Diet’a,inv.vozik, ziak, senior, Student, ZTP: bezplatne

€

© TransData s.r.o.

© TransData s.r.o.
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DPMPB s.r.o.

Sportovcov 340, 017 01 PovaZska Bystrica

http://www.dpmpb.sk, dpmpb@dpmpb.sk, +421911720828

NENIC MA! SlGzim v$etkym!

Plati od: 1. 12. 2023
Efektive 1

Pracovny den
Skolské vyu€ovanie
Work day / School term

Pracovny den
Skolské prazdniny
Work day/ School breaks

Plati od: 1. 12. 2023
Efektive 1

Smer pirection
Aut.nastupiste

Zastavky / Stop

Pov.Tepla,vodojem
X Pov.Tepla,autocamp.
X Pov.Tepla,chata
X Pov.Tepla,¢.d.221
X Pov.Tepla,Zaluzie

Pov.Tepla, Vrtizer
X Pov.Tepla,Zapotocie
Pov.Tepla,Jednota
Pov.Tepla,¢.d.56
X Pov.Tepla,mociare
X Ul.Leckova,IBV
X MTS
Z8 sv.Augustina
Ul.Lanska
Nemocnica
SPS

X VUB

Dom sluzieb

Ul.Stefanikova
X Ul.Kukuéinova
X Stadién

Zel.stanica
X Ul.Mladeznicka

Aut.nastupiste

12
13
14
15
16
18
20

26
14
C

17
31

35

40
56
44
39
19

26
14
C

17
31

35

40
56
44
39
19
17

®
26

34
21

49

46

21
17

DPMPB s.r.o.

Sportovcov 340, 017 01 PovaZska Bystrica
http://www.dpmpb.sk, dpmpb@dpmpb.sk, +421911720828

NENIC MA! SlGzim v$etkym!

Pracovny den
Skolské vyu€ovanie
Work day / School term

Pracovny den
Skolské prazdniny
Work day/ School breaks

Smer pirection
Aut.nastupiste

Zastavky / Stop

H.Mostenec lll
X H.Mostenec Il
X H.Mostenec |
X D.Mostenec IV
X D.Mostenec Il
X D.Mostenec Il
X D.Mostenec, razc.
X Ul.Sladkovi¢ova
Ul.Nélepkova
X UlSoltésovej |
X Ul.Soltésovej Il
X Ul.Soltésovej Il
Ul.Soltésovej otog.
X Ul.Soltésovej Il
JelSové,cintorin
X Ul.Soltésovej Il
X UlSoltésovej |
Ul.Nélepkova
SPS
ABSO
ZS sv.Augustina
Iv.z8
Ul.Stefanikova
X Park
mzs
Zel.stanica
X Stadién
X Ul.MIadeznicka
Aut.nastupiste

12
13
14
15
17
19

J20 55
J27 52
2
32

27

07

17

15

I02 2252
2745

17

17

J20 55
J27 53
29
32
27
07
17
07
I02 52
2745
17

17

12
+ta 6J
2028

+a
19
® +a

27 56

+ 6
04 07
27

17

- zastavuje len na znamenie alebo poZiadanie

X

©® - premava v sobotu

©® - premava v sobotu

C - spoj je vedeny cez nemocnicu

- zastavuje len na znamenie alebo poZiadanie

X

| - nepremava cez Zel.stanicu
+ - preméava v nedelu a sviatok
©® - premava v sobotu

©® - premava v sobotu

a - spojpremava cez ABSO

¢ -preméava v pracovnych diioch $k.vyuovania

J - preméava cez JelSové

Platba v hotovosti:
Platba kartou:

Jednotné cestovné v hotovosti 1,00€
Dospela osoba:0,60€ - Zl'avnené cestovné:0,30€

Dieta,inv.vozik, ziak, senior, $tudent, ZTP: bezplatne

€

Platba v hotovosti:
Platba kartou:

Jednotné cestovné v hotovosti 1,00€
Dospela osoba:0,60€ - Zl'avnené cestovné:0,30€

Dieta,inv.vozik, ziak, senior, $tudent, ZTP: bezplatne

€
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NENIC MA! Sluzim vSetkym!

Plati od: 1. 12. 2023

E

fektive 1

Pracovny den

Skolské vyucovanie
Work day / School term

Pracovny den
Skolské prazdniny
Work day/ School breaks

Smer pirection
Aut.nastupiste

Zastavky / Stop

|

Aut.nastupiste
Zel.stanica
X Park
Ul.Stefanikova
SPS
Ul.Novomeského |
Ul.Novomeského Il
Ul.Novomeského Il
SPS
Ul.Stefanikova
X Park
Zel.stanica
X Ul.Mladeznicka
Aut.nastupiste

00 N W\

10
1
12
13
14
15
17
18

38
12
38
38
38
38
38
38
38
38
36
36

38
12
38
38
38
38
38
38
38
38
36
36
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NENIC MA! Sluzim vSetkym!

Plati od: 1. 12. 2023
Efektive 1

Pracovny den

Skolské vyucovanie
Work day / School term

Pracovny den
Skolské prazdniny
Work day/ School breaks

Smer pirection
Aut.nastupiste

Zastavky / Stop

Aut.nastupiste
Zel.stanica

X Park
Ul.Stefanikova
SPS

X UL.M.Benku Il (V.Z3)
UL.M.Benku IV (otog)
UL.M.Benku | (K)
Ul.Helenska Il (N)
Ul.Helenska | (M)
UL.CSA (F)
Ul.Vychodna (H)
SPS
Ul.Stefanikova

X Park
Zel.stanica

X Ul.MIadeznicka
Aut.nastupiste

00 N o u1 b

1
12
13
14
15
16
17
18
19

46
011748
113552
022135
20 55

20 52

20 55

20 55
2055

20 55
1220 30 52
1030 55
103353
08 28 53
18 53

18 53

18 53

19

46
0117 48
1130 52
02
2055
2052
2055
2055
2055
2055
2052
1030 55
1033 53
0828 53
1853
1853
1853
19

49

®
2749
2052
17
17
17 52
17 52
17 52
®

17 49
17 52
17 52
17 52
17 52
17 52

52

X

- zastavuje len na znamenie alebo poZiadanie

X - zastavuje len na znamenie alebo poZiadanie

©® - premava v sobotu
©® - premava v sobotu

¢ -preméava v pracovnych diioch $k.vyuovania
p - pokratuje zna MHD2 bez prestupovania

Platba v hotovosti:
Platba kartou:

Jednotné cestovné v hotovosti 1,00€
Dospela osoba:0,60€ - Zl'avnené cestovné:0,30€

Dieta,inv.vozik, ziak, senior, $tudent, ZTP: bezplatne

€

Platba v hotovosti:
Platba kartou:

Jednotné cestovné v hotovosti 1,00€
Dospela osoba:0,60€ - Zl'avnené cestovné:0,30€

Dieta,inv.vozik, ziak, senior, $tudent, ZTP: bezplatne

€
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Sportovcov 340, 017 01 PovaZska Bystrica
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NENIC MA! SlGzim v$etkym!

DPMPB s.r.o.

Sportovcov 340, 017 01 PovaZska Bystrica
http://www.dpmpb.sk, dpmpb@dpmpb.sk, +421911720828
NENIC MA! SlGzim v$etkym!

Plati od: 1. 12. 2023 7 e Plati 0d:1.12.2023 | (7 FIEET CL Pracovny deri
Efekti 1 Q Skolské vyu€ovanie Skolské prazdniny Efektive 1 \ - Skolské vyu€ovanie Skolské prazdniny
G Work day / School term Work day/ School breaks Work day / School term Work day/ School breaks
Smer pirection k k ® Smer pirection
Aut.nastupiste 5|22 22 06 Aut.nastupiste 7 |36
Zastavky / Stop k Ok +ak Zastavky / Stop
Praznov,koneéna 6 02 02 3943 X Ul.M.Benku Il (V.Z8)
X Praznov IV E Ul.M.Benku IV (oto€)
Praznov Il (KD) 7 26 32 Ul.M.Benku | (K)
X Praznov Il vak 6k Ul.Helenska Il (N)
X Praznov | Ul.Helenska | (M)
X Kvagov,Suraba 8 56 56 18 34 ULGSA (F)
X Zem.Kvasov Il Ul.Vychodna (H)
X Zem.KvaSov Il 10 58 X Pekarne
Zem.Kva$ Hli
X Zem Kvasov I 11 i i Ul.Podhorska
X Zem.Kvasov lll 02 02 X Ul.Podhorska |
X Hliny,razc. 1 2 Nemocnica
Hliny 58 58 ZS sv.Augustina
Pol.restauracia T IV.ZS
X Pekarne X Hromadné garaze
X UlSipartizanovil | 1324 33 Dom sluzieb
X UL.Sl.partizanov Ul.Stefanikova
TESCO,parkovisko 14 24 24 X Park
Nemocnica .zs
Ul.Lanska 15 E E Zel.stanica
Kapalisko 23 23 36 X Ul.Miadeznicka
SPS Aut.nastupiste
Iv.2S 16|26 26
Ul.Stefanikova P
X Ul.Kukuéinova
X Stadion 17 16 46 16 46 39
Zel.stanica
X Ul Miadeznicka 1846 46
Aut.nastupiste
19 46 46 33
2125 25
X - zastavuje len na znamenie alebo poZiadanie E - spojje vedeny cez Ul.Sl.partizanov X - zastavuje len na znamenie alebo poZiadanie
+ - premavav nedelu a sviatok k - je vedeny cez Zem Kvasov ¢ - premavav pracovnych diioch $k.vyucovania
©® - premava v sobotu k - preméava cez Zem.Kvasov

©® - premava v sobotu
a - spojpremava cez ABSO
¢ -preméava v pracovnych diioch $k.vyuovania

Platba v hotovosti:
Platba kartou:

Jednotné cestovné v hotovosti 1,00€
Dospela osoba:0,60€ - Zl'avnené cestovné:0,30€

€

Dieta,inv.vozik, ziak, senior, $tudent, ZTP: bezplatne

Platba v hotovosti:
Platba kartou:

Jednotné cestovné v hotovosti 1,00€
Dospela osoba:0,60€ - Zl'avnhené cestovvné:0,30€
Diet’a,inv.vozik, ziak, senior, Student, ZTP: bezplatne

€

© TransData s.r.o.
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Sportovcov 340, 017 01 PovaZska Bystrica

http://www.dpmpb.sk, dpmpb@dpmpb.sk, +421911720828
NENIC MA! Sluzim vSetkym!

Plati od: 1. 12. 2023
Efektive

Pracovny den

Skolské vyucovanie
Work day / School term

Pracovny den
Skolské prazdniny
Work day/ School breaks

Smer  pirection
Zakvasov, kone¢na

Zastavky / Stop

Aut.nastupiste
Zel.stanica
X Park
r Ul.Stefanikova
ABSO
SPS
Kupalisko
Ul.Lanska
Nemocnica
TESCO
X Ul.Podhorska |
Ul.Podhorska Il

Podmanin |

Zakvasov,kone¢na

Podmanin,koneéna

P
3555
P P
153048
P P P
09 26 39 54
P
09 24 39
P
0139
P
01 36
P
0139
P
0136
P
0139
P
01 39 51
P P
11 34 51
P P P
11 36 51
1139
P
00 38
P P
00 38
P
35
P
38
35

P
30

P
3555
P
1538 58
1939 59
P
39
0139

P
0136

P
0139

P
0136

P
0139

P
0139 51
P P
1134 51
P P P
11 36 51
1139
P
00 38
P P
00 38
P
35
P
38
35

P
30

6P

35
30
+ P
0054
33
0030
33
38
35
38
43
0133
P
0035
38
38
38
38
38

P
30

Sportovcov 340, 017 01 PovaZska Bystrica
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NENIC MA! Sluzim vSetkym!

Plati od: 1. 12. 2023
Efektive 2

Pracovny den
Skolské prazdniny
Work day/ School breaks

Pracovny den
Skolské vyucovanie
Work day / School term
Smer  pirection E
Zem KvaSov 4 33
Zastavky / Stop
Aut.nastupiste 5 49
Zel.stanica
X Stadion 6 1949
X Ul.Kukuéinova
r Ul.Stefanikova
v.z$ 7 |31
SPS
X ULSl.partizanov ) 16
X Ul.Sl.partizanov Il
Kupalisko
Ul.Lanska 11|16
Nemocnica
TESCO 12|52
X Pekarne
Pol.restauracia
Hliny 13|16
X Hliny,razc. H
X Zem.Kvasov Ill 14 0121
X Zem.Kvasov Il
Zem.Kvasov 1 5 01
16|01
17 21
§
22|30

33
49
19
31
16
16
52
16
16
01
01
21

§
30

X - zastavuje len na znamenie alebo poZiadanie

+ - premava v nedelu a sviatok

©® - premava v sobotu

©® - premava v sobotu

¢ -preméava v pracovnych diioch $k.vyuovania
P - spoj kon¢i Podmanin, kone¢na

- spoj konci Hliny,rézc.

X - zastavuje len na znamenie alebo poZiadanie
¢ -preméava v pracovnych diioch $k.vyuovania
E - spojje vedeny cez ULSl.partizanov
H

Platba v hotovosti:
Platba kartou:

Jednotné cestovné v hotovosti 1,00€
Dospela osoba:0,60€ - Zl'avnené cestovné:0,30€

Dieta,inv.vozik, ziak, senior, $tudent, ZTP: bezplatne

€

Platba v hotovosti:
Platba kartou:

Jednotné cestovné v hotovosti 1,00€

Dospela osoba:0,60€ - Zl'avnhené cestovvné:0,30€
Diet’a,inv.vozik, ziak, senior, Student, ZTP: bezplatne

€

© TransData s.r.o.

© TransData s.r.o.
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DPMPB s.r.o.

Sportovcov 340, 017 01 PovaZska Bystrica
http://v!ww.dpmpb.sk, dpmpb@dpmpb.sk, +421911720828
NENIC MA! Sluzim vSetkym!

Plati od: 1. 12. 2023
Efektive 2

@

Pracovny den
Skolské vyu€ovanie
Work day / School term

Pracovny den
Skolské prazdniny
Work day/ School breaks

Plati od: 1. 12. 2023
Efektive 2

Smer pirection
Pov.Tepla,vodojem

Zastavky / Stop

Aut.nastupiste
Zel.stanica
X Stadion
X Ul.Kukuéinova
r Ul.Stefanikova
Dom sluzieb
X VUB
X MTS
X Ul.Leckova,IBV
X Pov.Tepla,mociare
X Pov.Tepla,é.d.56
Pov.Tepla,Jednota
X Pov.Tepla,Zapotocie
Pov.Tepla, Vrtizer
X Pov.Tepla,Zapotocie
X Pov.Tepla,Zaluzie
X Pov.Tepla,¢.d.221
X Pov.Tepla,chata
X Pov.Tepla,autocamp.
Pov.Tepla,vodojem

N o 1 b

1
12
13
14
15
16
17
19

E
53
40
30
50
55

50

25
10
00
40
45

E
53
40
30
50
55

50

25
10
00
40
45

6E

53

00
15

15

15

50
45

DPMPB s.r.o.

Sportovcov 340, 017 01 PovaZska Bystrica
http://www.dpmpb.sk, dpmpb@dpmpb.sk, +421911720828

NENIC MA! SlGzim v$etkym!

@

Pracovny den
Skolské vyu€ovanie
Work day / School term

Pracovny den
Skolské prazdniny
Work day/ School breaks

Smer  pirection
H.Mostenec il

Zastavky / Stop

Aut.nastupiste
Zel.stanica
X Park
nzs
r Ul.Stefanikova
ZS sv.Augustina
v.zs
SPS
Posta
Ul.Nélepkova
X UlSoltésovej |
X Ul.Soltésovej Il
JelSové,cintorin
X Ul.Soltésovej Il
Ul.Soltésovej otog.
X Ul.Soltésovej Il
X Ul.Soltésovej Il
X UlSoltésovej |
Ul.Nélepkova
X Ul.Sladkovi¢ova
X D.Mostenec, razc.
X D.Mostenec Il
X D.Mostenec lI
X D.Mostenec IV
X H.Mostenec |
X H.Mostenec Il
H.Mostenec lll

O 00 N & U b

J
10

1
12
13
14
15

J
16

18

E
48
2550
2535
Kk

05
00 58

30
47

39

J
2948
2545
19
35
40

E
48
2550
25

Kk

05
0058

30
45
38
29
2545
19
35
40

E

48
+E GEl
46 46

+Jka ©
00 58
+Jka
35

+ @
2038

©J

03

40

PLATB
BANKOVOU
KARTOU

...viac na www.dpmpb.sk

DPMPB SR

vyuzi gj ty...
bikesharing

v Povazskej Bystrici

www.dpmpb.bike

X - zastavuje len na znamenie alebo poZiadanie

&)

- preméva v sobotu
- preméva v sobotu
- zrychleny spoj

m &

X - zastavuje len na znamenie alebo poZiadanie

| - nepremava cez Zel.stanicu
Jk - konéi JelSové

+ - preméava v nedelu a sviatok
©® - premava v sobotu

©® - premava v sobotu

a - spojpremava cez ABSO

¢ -preméava v pracovnych diioch $k.vyuovania
E - zrychleny spoj

J - preméava cez JelSové

Platba v hotovosti:
Platba kartou:

Jednotné cestovné v hotovosti 1,00€
Dospela osoba:0,60€ - Zl'avnené cestovné:0,30€

Dieta,inv.vozik, ziak, senior, $tudent, ZTP: bezplatne

€

Platba v hotovosti:
Platba kartou:

Jednotné cestovné v hotovosti 1,00€
Dospela osoba:0,60€ - Zl'avnené cestovné:0,30€

Dieta,inv.vozik, ziak, senior, $tudent, ZTP: bezplatne

€

© TransData s.r.o.

© TransData s.r.o.




DPMPB s.r.o.

Sportovcov 340, 017 01 PovaZska Bystrica
http://www.dpmpb.sk, dpmpb@dpmpb.sk, +421911720828
NENIC MA! SlGzim v$etkym!

Plati od: 1. 12. 2023 kPrlaiovny deft
Skolské vyucovanle
Efektive 2 Work day / School term

Pracovny den
Skolské prazdniny
Work day/ School breaks

Smer  pirection

Ul.Novomeského | 5 24 24
Zastavky / Stop
Aut.nastupiste 6 58 58
Zel.stanica
X Bark 8 |24 24
r UI.§tefénikova
SPS
Ul.Novomeského | 9 24 24
Ul.Novomeského Il
Ul.Novomeskeého lll | 10| 24 24
SP3
Ul.Stefaniki
. Parke anikova 1 o4 o4
Zel.stanica
X ULMladeznicka 12|24 24
Aut.nastupiste
13|24 24
14|24 24
15|24 24
17|22 22
18|22 22

Plati od: 1. 12. 2023
Efektive 2

DPMPB s.r.o.

Sportovcov 340, 017 01 PovaZska Bystrica
http://www.dpmpb.sk, dpmpb@dpmpb.sk, +421911720828
NENIC MA! SlGzim v$etkym!

Pracovny den Pracovny den
Skolské vyu€ovanie Skolské prazdniny
Work day / School term Work day/ School breaks
Smer  pirection
UL.M.Benku Il (V.Z8) 4 3045 3045
Zastavky / Stop h »p h h
Aut.nastupiste 5011254 011254 12
Zel.stanica h m h
X Park 6 11183557 111335 1234
r UI.§tefan|kova B
SPS
X UlMBenkull (v.z8) | 7 |04 18 11 1234
Ul.M.Benku IV (otog)
ULM.Benku | (K) 8 0338 0338 03 37
UI.HeIenske:x I (N)
beanm ™ 1910335 0335 02
UI.chhodné (H)
SPS 100338 0338 02
Ul.Stefanikova
e anica 11|03 38 0338 02 37
X Ul.MIadeznicka
Aut.nastupiste 12/03 38 03 38 02 37
13033855 03 38 02 37
®
14 133553 033553 02 34
15|/133853 1338 53 02 37
16 173752 17 37 52 02 37
171237 1237 0237
18|02 37 02 37 0237
19 0237 02 37 0237
02 37 02 37 37
03 03
M M ®
37 37 37

X - zastavuje len na znamenie alebo poZiadanie

X - zastavuje len na znamenie alebo poZiadanie M - spoj pokraCuje z Rozkvetu do Mostenca
©® - premava v sobotu p - pokratuje zna MHD2 bez prestupovania
©® - premava v sobotu

¢ -preméava v pracovnych diioch $k.vyuovania

h - pokraduje z/na MHD100 bez prestupovania

m - pokraduje z/na MHD52 bez prestupovania

Platba v hotovosti: Jednotné cestovné v hotovosti 1,00€
Platba kartou: Dospela osoba:0,60€ - ZFavnhené cestovvné:0,30€
Diet’a,inv.vozik, ziak, senior, Student, ZTP: bezplatne

€

Platba v hotovosti:
Platba kartou:

Jednotné cestovné v hotovosti 1,00€
Dospela osoba:0,60€ - Zl'avnhené cestovvné:0,30€
Diet’a,inv.vozik, ziak, senior, Student, ZTP: bezplatne

€

© TransData s.r.o.

© TransData s.r.o.

PLATBA
BANKOVOU
KARTOU

.viac na www.dpmpb.sk

DPMPB SR
vyuzi gj ty...

bikesharing
v Povazskej Bystrici
www.dpmpb.bike




DPMPB s.r.o.

Sportovcov 340, 017 01 PovaZska Bystrica
http://www.dpmpb.sk, dpmpb@dpmpb.sk, +421911720828
NENIC MA! SlGzim v$etkym!

DPMPB s.r.o.

Sportovcov 340, 017 01 PovaZska Bystrica
http://www.dpmpb.sk, dpmpb@dpmpb.sk, +421911720828
NENIC MA! SlGzim v$etkym!

Plati od: 1. 12. 2023 @ Pracgvny fjeﬁ ' 5 Pracpvny deﬁ Plati od: 1. 12. 2023 @ Pracgvny fjeﬁ ' 5 Pracpvny deﬁ
Efektive 2 . %:,(olske vyu€ovanie Skolské prazdniny Efektive 2 ./ | Skolské vyu€ovanie Skolské prazdniny
ork day / School term Work day/ School breaks Work day / School term Work day/ School breaks
Smer pirection E E E Smer pirection -
Praznov Il (KD) 4 40 40 34 SP$ 6 23
Zastavky / Stop E E Zastavky / Stop L]
Aut.nastupiste 5 19 19 50 Bonfiglioli 14 28
Zel stanica E BEl Vlecka -
X Stadion 6 (3954 42 Zel stanica 22 23
X Ul.Kukuéinova P— \p Ul.Stefanikova
r Ul.Stefanikova 7 SPS
IV.ZS 0015
SPS
X UI.Sl.partizanov 8 12 12
X UlSl.partizanov Il T
Kupalisko 1 0
Ul.Lanska 07 07 10
Nemocnica kK E k k
TESCO 1211242 12 50
X Pekarne T T
Pol.restauracia 1 3 42 42
Hliny
X Hliny,razc. KE KE
X Zem.Kvasov lll 14 42 42 50
X Zem.Kvasov Il
Zem.Kvasov 1 5 k27 k27
X Zem.Kvasov Il
X Zem.Kvasov Il k k
X Kvagov,Suraba 16|27 27 50
X Praznov |
X Praznov Il
Praznov Iil (KD) 1702 02
X Praznov IV
Praznov,kone¢na 18 02 02 50
k k
19 02 02
20 49 49

X - zastavuje len na znamenie alebo poZiadanie c
| - nepremava cez Zel.stanicu E
+ - premava v nedelu a sviatok k
©® - premava v sobotu

©® - premava v sobotu

B - spoj konéi v Praznov,KD

- preméva v pracovnych drioch Sk.vyu€ovania
- spoj je vedeny cez UL.Sl.partizdnov
- preméva cez Zem Kvasov

& - premava zmluvna

Platba v hotovosti:
Platba kartou:

Jednotné cestovné v hotovosti 1,00€
Dospela osoba:0,60€ - Zl'avnené cestovné:0,30€

€

Platba v hotovosti:
Platba kartou:

Jednotné cestovné v hotovosti 1,00€
Dospela osoba:0,60€ - Zl'avnené cestovné:0,30€

€

Dieta,inv.vozik, ziak, senior, $tudent, ZTP: bezplatne

Dieta,inv.vozik, ziak, senior, $tudent, ZTP: bezplatne

© TransData s.r.o.
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